
Потребни документи за издавање на дупликати: 

- Молба; 

- За препис на  диплома- уплата на ПП 50- 700,00 ден.  

 Трансакциска сметка:100000000063095; 

 Сметка на корисник:730016197278718; 

 Приходна шифра и програма: 723013- Н2; 

 

- За препис на  свидетелство 500,00 денари; 

 Трансакциска сметка:100000000063095;  

 Сметка на корисник:730016197278718;  

 Приходна шифра и програма: 723119- Н2 

 

-уплатница ПП 10 за втор примерок на диплома со објава во Службен весник, со назив и 

седиште на примач Службен весник на РМ – 40 денари 300000000188798 

-потврда за објавени во Сл. Весник на Р.Македонија за изгубени (диплома или свидетелство) 

 

До 

СОСУ„ИЛИНДЕН“-Илинден 

 

М О Л Б А 

Од _______________________________________________________________________________ 

__________________________________________________тел.____________________________ 

Барам да ми се издаде препис на свидетелство за _______________________година  и/или  

препис диплома од државна матура/ завршен испит за занимањето  

_______________________________.  

Имам завршено во учебната ______________/_________________ година, класен раководител 

___________________________________________.  

                                                                                                           Барател 

____________20___година                                                             _________________________  


